

Fölin kyydissä pyörällä ja vesibussissa

Föillä pääsee tänä kesänä liikkumaan bussien lisäksi myös pyörällä ja vesibussilla. Föli-fillarit otettiin käyttöön vapunpäivänä ja Fölin vesibussiliikenne käynnistyy maanantaina 21.5.2018.

- Fölläreitä on odotettu kovasti! Aloitusvaiheessa kaupunkipyöräjärjestelmä Föli-fillarit koostuu 300 pyörästä sekä 34 pyöräasemasta, joukkoliikennepalvelujohtaja Sirpa Korte kertoo.

Föli-fillarit ovat käytössä vuoden jokaisena päivänä ja talvikaudeksi pyöriin vaihdetaan nastarenkaat. Pyörällä pääsee ajamaan joko päivä-, viikko- tai vuosimaksulla. Pyörällä voi ajaa puolituntia kerrallaan, jonka jälkeen ylityksestä veloitetaan lisämaksu.

Asemaverkosto ulottuu Kuppitalta keskusta-alueen yli Turun satamaan saakka.

- Yritysten on myös mahdollista ostaa pyöräasema omalle tontilleen, Korte vinkkaa.

Toinen uutuus on Fölin vesibussit. Viime kesän kokeilu oli niin suosittu, että palvelusta tehtiin nyt pysyvä. Vesibussit liikennöivät Martinsillan kupeesta Ruissaloon ja Pikisaareen syyskuun puoliväliin asti.

Tänä vuonna vesibussiliikenne hoidetaan kahden aluksen voimin: toinen kiertää reittiä myötapäivään ja toinen vastapäivään.

- Viime vuonna reitillä liikennöineessä m/s Ruissalossa oli ainoastaan se vika, että kaikki matkustajat eivät mah-



FÖLI
TURUN SEUDUN
JOUKKOLIIKENNE

Aloitusvaiheessa kaupunkipyöräjärjestelmä Föli-fillarit koostuu 300 pyörästä sekä 34 pyöräasemasta, joukkoliikennepalvelujohtaja Sirpa Korte kertoo.

tuneet kyytiin. Nyt sen kaveriksi tulee Miikkelistä m/s Jaarli, johon mahtuu vähän enemmän matkustajia, Sirpa Korte hymyilee.

Vesibussissa kelpaa samat kertaliput ja matkakortit kuin bussiliikenteessäkin. Ainoa ero on, että polkupyörästä ei peritä lisämaksua vesibussissa.

Uusi ratkaisu työmatkalippuihin

Fölin paperiset ja sähköiset työmatkasetelit toimivat samaan tapaan kuin lounassetelit: työnantaja ostaa setelit ja jakaa ne työntekijöilleen. Nyt Föliissä ollaan kehittämässä järjestelmää, jonka avulla työsuhdematkalipun voi toteuttaa ilman seteleitä.

- Olemme tekemässä Turun kaupungille sähköistä työmatkalippusysteemiä, joka kertoo lipun ostovaiheessa, onko kyseisellä henkilöllä oikeus työsuhdematkalippuun. Näin työnantajan ei tarvitse jakaa seteleitä tai pitää niistä kirjaa, Korte kertoo

Korte uskoo, että uusi järjestelmä kiinnostaa erityisesti suurempia yrityksiä sen helppouden takia.

www.foli.fi
joukkoliikenne@turku.fi

Joukkoliikennepalvelujohtaja Sirpa Korte
puh. 044 9075121